
 

 1 

                                                            Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Antonio Tolomeo Trivulzio, 15 – 20146 Milano   

 
 

Milano, 11/12/2024 

 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. RU/292/2024 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane 
 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
Area Risorse Umane 

 (dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Area 
di Programmazione Economico-

Finanziaria 
(Dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot.  675/2024 

 

Oggetto: ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO, PER SOLO COLLOQUIO, PER LA STIPULA N. 30 CONTRATTI A TEMPO 
DETERMINATO E A TEMPO PIENO DI OPERATORE SOCIO SANITARIO – AREA DEGLI OPERATORI (RUOLO 
SOCIOSANITARIO) PRESSO IL PIO ALBERGO TRIVULZIO 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/274/2024 del 12.11.2024 si è disposto di procedere all’indizione di un Avviso 
Pubblico, per solo colloquio, per la stipula n. 30 contratti a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di 
Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) presso il Pio Albergo Trivulzio; 
 
rilevato che il succitato bando è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 14.11.2024 e che le domande di 
partecipazione dovevano pervenire esclusivamente in forma telematica entro le ore 23:59 del 29.11.2024; 
 
dato atto che con Determinazione n. RU/291/2024 del 2.12.2024 si è disposto, tra l’altro, di: 
 
-  procedere alla nomina della Commissione così composta: 
 

Nominativo   Qualifica  Ruolo  

Dott.ssa Loredana Obino Dirigente delle Professioni Sanitarie 
ASP IMMeS e PAT 

Presidente 

Sig.ra Maddalena Mandelli 
Operatore Socio Sanitario 

ASP IMMeS e PAT – Istituto Frisia di Merate 
Componente 

Sig.ra Roberta Granini 
Operatore Socio Sanitario 

ASP IMMeS e PAT - Istituto Frisia di Merate 
Componente 

Dott.ssa Giulia Seresini 
Collaboratore Amministrativo 

 ASP IMMeS e PAT 
Segretario 

- ammettere con riserva i seguenti n. 26 candidati per le motivazioni a fianco a ciascuno indicate: 

 



 

 2 

  Cognome e Nome Data di Nascita Motivazione dell’ammissione con riserva 

1)   BODINA  VISNA 02/11/1984 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

2)   BRAVO TORRES  YVY PATRICIA 20/05/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

3)   CARPIO HANCCO  JOHNNY 27/09/1976 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero ed allegare l’attestato di 
OSS 

4)   CLIMACO DE CRUZ  YANCI MARITZA 10/10/1974 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

5)   CORDOVA LARA  MELISSA EVELYN 04/06/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

6)   DELLA PORTA  IMMACOLATA 29/04/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

7)   DEMA  DRITA 27/06/1979 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

8)   ESPINOZA ROMERO  ROCIO 23/04/1990 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

9)   FERNANDEZ HUILCPACO  YESENIA KARINA 18/11/1978 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

10)   FLORES GONI  JULIA OTILIA 15/07/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

11)   GOMEZ BARGAS  GEOVANNA XIMENA 17/09/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

12)   KOVALEVSKA  IRYNA 10/01/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

13)   LEON ORE  YESSENIA DESSIRE 01/07/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

14)   MARTINEZ  EULALIA 12/02/1960 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

15)   MBOUMBA  JOSELIN CHLORIAN 09/06/1998 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

16)   OLIVA DE GUTIERREZ  PETRONA 19/10/1962 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

17)   RAZBIRANTSEVA  ELENA 27/03/1977 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

18)   REYES  MAELA 12/09/1970 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

19)   REYES RAVELLO  MIRIAM ESTELA 28/01/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

20)   ROMERO  ANGELICA 31/07/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

21)   SANCHEZ AL VARADO  MARIA RUTH 13/01/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

22)   TAVARA CALDERON  MIGUEL ANGEL 02/08/1972 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

23)   TORRES HUAMAN  ROSARIO NOEMI 17/05/1974 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

24)   URRUTIA GUILLEN  YANETH 27/06/1982 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

25)   VALDEZ  ESMENIA ANGELITA 12/11/1968 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

26)   VERA ROJAS  FELIPE ALCIDES 20/05/1961 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

 
precisato altresì che, con avviso pubblicato sul sito internet aziendale il 3.12.2024, si è comunicato ai candidati 
ammessi con riserva di provvedere allo scioglimento della stessa entro e non oltre le ore 15:30 del giorno 9 dicembre 
2024; 
 
dato atto che entro il suddetto termine hanno proceduto a sciogliere la riserva i seguenti candidati: BODINA VISNA, 
BRAVO TORRES YVY PATRICIA ESPINOZA ROMERO ROCIO, FERNANDEZ HUILCPACO YESENIA KARINA, GOMEZ BARGAS 
GEOVANNA XIMENA, KOVALEVSKA IRYNA, LEON ORE YESSENIA DESSIRE, MARTINEZ EULALIA OLIVA DE GUTIERREZ 



 

 3 

PETRONA, RAZBIRANTSEVA ELENA, REYES MAELA, REYES RAVELLO MIRIAM ESTELA, ROMERO ANGELICA, SANCHEZ AL 
VARADO MARIA RUTH, URRUTIA GUILLEN YANETH; 
 
visti ed esaminati gli atti ed il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi in data 05.12.2024, dai quali emerge 
che a seguito del colloquio orale è stata formulata la seguente graduatoria di merito: 
 

POSIZIONE COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO PREFERENZE art.5, 

comma 4, del DPR 
487/1994 

1 KHABAILO TETIANA 19/10/1996 88,000  

 2 HERNANDEZ HERNANDEZ NOA BETSABE 05/01/1986 87,000  

 3 TAIPE OSWALDO ANTONIO 25/05/1972 82,000  

 4 DIAZ QUISPE ROSALIN KARINA 09/06/1980 81,000  

 5 SALAS CRUZ GIUSTIN ELENA 16/04/1997 80,000  

 6 ZAOUAQ WIDAD 29/11/1993 79,000  

 7 CALVO MALLMA BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 78,000  

 8 BODINA VISNA 02/11/1984 77,000  

 9 ESPINOZA ROMERO ROCIO 23/04/1990 76,000  

 10 LEON ORE YESSENIA DESSIRE 01/07/1991 75,000  

 11 AGATI ALESSANDRA 26/03/1973 74,000  

 12 DAVALOS DE LA CRUZ DERLY ELIZABETH 24/08/1976 73,000  

 13 SANCHEZ AL VARADO MARIA RUTH 13/01/1977 72,000 X 

 14 ABREGU ISABEL CRISTINA 16/08/1970 72,000 X 

 15 GARCIA GUERRERO LILIA  ANYELI 28/01/1976 72,000  

 16 MERENE MARIVIC 03/12/1971 72,000  

 17 FERNANDEZ HUILCPACO YESENIA KARINA 18/11/1978 71,000  

 18 LARA ANI JOSE LUIS 02/11/1975 71,000  

 19 MELENDEZ ASCASIBAR LUCIA ROSA 07/07/1962 71,000  

 20 DE SIMONE GIOVANNI 27/12/2000 70,000  

 21 SIGNORINO NADIA GIUSEPPINA PATRIZIA 29/04/1976 70,000  

 22 SOLANO HUACCHILLO ANGIE MISHEL 07/05/1987 69,000  

 23 DOVGAN IRYNA 25/06/1974 68,000  

 24 MALDONADO FUENTES ANA PATRICIA 28/11/1969 64,000  

 25 SANTOS FERNANDEZ ALEXANDRA YESSENIA 18/02/1997 63,000  

 26 MAURICIO HERMITANO LUZ EVELYN 27/07/1982 63,000  

 27 MARTINEZ EULALIA 12/02/1960 63,000  

 28 URRUTIA GUILLEN YANETH 27/06/1982 62,000 X 

 29 NEGRO MARIA REGLINA 20/11/1996 62,000  

 30 CRISCI GRAZIELLA 28/06/1969 62,000  

 31 UBILLAS ERIKA LUCYLA 19/04/1976 61,000 X 

 32 ALVAREZ ROJAS PAOLA MERCEDES 18/09/1990 61,000 X 

 33 ORDONEZ QUEZADA HIPATIA CATERINE 25/10/1988 61,000 X 

 34 GUTIERREZ OLIVA ANA PATRICIA 31/08/1987 61,000 X 

 35 HUANCA HUANACO LIDIA 02/05/1983 61,000 X 

 36 REYES MAELA 12/09/1970 61,000 X 

 37 BRAVO TORRES YVY PATRICIA 20/05/1967 61,000 X 

 38 RUIZ SERRANO MIRNA ESTELA 22/06/1990 61,000  

 39 VASQUEZ JOHANNA 16/06/1990 61,000  

 40 ROMERO CHANCO KARINA 11/01/1980 61,000  

 41 GOMEZ BARGAS GEOVANNA XIMENA 17/09/1977 61,000  

 42 RAZBIRANTSEVA ELENA 27/03/1977 61,000  

 43 ORDONEZ RAMOS DAMARIS ELIZA 01/10/1976 61,000  



 

 4 

 44 BARRIGA COTO LOURDES JACQUELINE 02/04/1969 61,000  

 45 GIL NIETO JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 61,000  

 46 RAMOS PILLACA CARMEN 30/07/1975 60,000  

 47 ABANTO MARIA SUSANA 10/12/1974 60,000  

 48 REYES RAVELLO MIRIAM ESTELA 28/01/1974 60,000  

 49 CONSTANTIN FLORINA 10/11/1968 60,000  

 50 YUHENGCO PILAR 12/10/1960 60,000  

 
 
precisato, come indicato al punto 10) del bando che, a conclusione delle operazioni di valutazione dei titoli 
preferenziali (art. 5 del D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni), a parità di punti delle preferenze, qualora due o 
più candidati conseguano pari punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età (Legge 191/98); 
 
ritenuto, viste le esigenze aziendali di riapertura dei reparti di procedere all’utilizzo totale della graduatoria sino alla 
posizione n. 50; 
 
considerato pertanto di procedere alla stipula di n. 50 contratti individuali di lavoro a tempo determinato e pieno, di 
Operatore Socio Sanitario - Area degli Operatori, presso l’Azienda, alle condizioni tutte e con effetto dalla data di 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva - nei confronti dei candidati: 
KHABAILO TETIANA (19/10/1996), HERNANDEZ HERNANDEZ NOA BETSABE (05/01/1986), TAIPE OSWALDO ANTONIO 
(25/05/1972), DIAZ QUISPE ROSALIN KARINA (09/06/1980), SALAS CRUZ GIUSTIN ELENA (16/04/1997), ZAOUAQ 
WIDAD (29/11/1993), CALVO MALLMA BETHZABET BRESSI MELISSA (14/03/1990), BODINA VISNA (02/11/1984), 
ESPINOZA ROMERO ROCIO (23/04/1990), LEON ORE YESSENIA DESSIRE (01/07/1991), AGATI ALESSANDRA 
(26/03/1973), DAVALOS DE LA CRUZ DERLY ELIZABETH (24/08/1976), SANCHEZ AL VARADO MARIA RUTH 
(13/01/1977), ABREGU ISABEL CRISTINA (16/08/1970), GARCIA GUERRERO LILIA  ANYELI (28/01/1976), MERENE 
MARIVIC (03/12/1971), FERNANDEZ HUILCPACO YESENIA KARINA (18/11/1978), LARA ANI JOSE LUIS (02/11/1975), 
MELENDEZ ASCASIBAR LUCIA ROSA (07/07/1962) , DE SIMONE GIOVANNI (27/12/2000), SIGNORINO NADIA 
GIUSEPPINA PATRIZIA (29/04/1976), SOLANO HUACCHILLO ANGIE MISHEL (07/05/1987), DOVGAN IRYNA 
(25/06/1974), MALDONADO FUENTES ANA PATRICIA (28/11/1969), SANTOS FERNANDEZ ALEXANDRA YESSENIA 
(18/02/1997), MAURICIO HERMITANO LUZ EVELYN (27/07/1982), MARTINEZ EULALIA (12/02/1960), URRUTIA 
GUILLEN YANETH (27/06/1982), NEGRO MARIA REGLINA (20/11/1996), CRISCI GRAZIELLA (28/06/1969); UBILLAS 
ERIKA LUCYLA (19/04/1976), ALVAREZ ROJAS PAOLA MERCEDES (18/09/1990), ORDONEZ QUEZADA HIPATIA 
CATERINE (25/10/1988), GUTIERREZ OLIVA ANA PATRICIA (31/08/1987), HUANCA HUANACO LIDIA (02/05/1983), 
REYES MAELA (12/09/1970), BRAVO TORRES YVY PATRICIA (20/05/1967), RUIZ SERRANO MIRNA ESTELA  
(22/06/1990), VASQUEZ JOHANNA (16/06/1990), ROMERO CHANCO KARINA (11/01/1980), GOMEZ BARGAS 
GEOVANNA XIMENA (17/09/1977), RAZBIRANTSEVA ELENA (27/03/1977), ORDONEZ RAMOS DAMARIS ELIZA 
(01/10/1976), BARRIGA COTO LOURDES JACQUELINE (02/04/1969), GIL NIETO JOSEFINA LIBERTAD (01/05/1968), 
RAMOS PILLACA CARMEN (30/07/1975), ABANTO MARIA SUSANA (10/12/1974), REYES RAVELLO MIRIAM ESTELA 
(28/01/1974), CONSTANTIN FLORINA (10/11/1968), YUHENGCO PILAR (12/10/1960); 
 
visti i DD.PP.RR. n.487/94 e n.220/2001; 
 
visto il D.Lgs n.165/2001; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane 
 
atteso che, con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 94 del 30.09.2024 è stata formalizzata la nomina di 
Direttore del Dipartimento Amministrativo in capo alla dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 

richiamata    la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, con cui è stata disposta la 
nomina del Prof. Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di Rappresentante 



 

 5 

Legale dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio, da ultimo 
prorogata con D.G.R. n. XII/2894 del 05.08.2024; 

 
DISPONE 

 

per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 

1) di prendere atto delle risultanze del verbale e della seguente graduatoria di merito formulata dalla 
Commissione Esaminatrice: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO PREFERENZE 
art.5, comma 4, del 

DPR 487/1994 

1 KHABAILO TETIANA 19/10/1996 88,000  

 2 HERNANDEZ HERNANDEZ NOA BETSABE 05/01/1986 87,000  

 3 TAIPE OSWALDO ANTONIO 25/05/1972 82,000  

 4 DIAZ QUISPE ROSALIN KARINA 09/06/1980 81,000  

 5 SALAS CRUZ GIUSTIN ELENA 16/04/1997 80,000  

 6 ZAOUAQ WIDAD 29/11/1993 79,000  

 7 CALVO MALLMA BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 78,000  

 8 BODINA VISNA 02/11/1984 77,000  

 9 ESPINOZA ROMERO ROCIO 23/04/1990 76,000  

 10 LEON ORE YESSENIA DESSIRE 01/07/1991 75,000  

 11 AGATI ALESSANDRA 26/03/1973 74,000  

 12 DAVALOS DE LA CRUZ DERLY ELIZABETH 24/08/1976 73,000  

 13 SANCHEZ AL VARADO MARIA RUTH 13/01/1977 72,000 X 

 14 ABREGU ISABEL CRISTINA 16/08/1970 72,000 X 

 15 GARCIA GUERRERO LILIA  ANYELI 28/01/1976 72,000  

 16 MERENE MARIVIC 03/12/1971 72,000  

 17 FERNANDEZ HUILCPACO YESENIA KARINA 18/11/1978 71,000  

 18 LARA ANI JOSE LUIS 02/11/1975 71,000  

 19 MELENDEZ ASCASIBAR LUCIA ROSA 07/07/1962 71,000  

 20 DE SIMONE GIOVANNI 27/12/2000 70,000  

 21 SIGNORINO NADIA GIUSEPPINA PATRIZIA 29/04/1976 70,000  

 22 SOLANO HUACCHILLO ANGIE MISHEL 07/05/1987 69,000  

 23 DOVGAN IRYNA 25/06/1974 68,000  

 24 MALDONADO FUENTES ANA PATRICIA 28/11/1969 64,000  

 25 SANTOS FERNANDEZ ALEXANDRA YESSENIA 18/02/1997 63,000  

 26 MAURICIO HERMITANO LUZ EVELYN 27/07/1982 63,000  

 27 MARTINEZ EULALIA 12/02/1960 63,000  

 28 URRUTIA GUILLEN YANETH 27/06/1982 62,000 X 

 29 NEGRO MARIA REGLINA 20/11/1996 62,000  

 30 CRISCI GRAZIELLA 28/06/1969 62,000  

 31 UBILLAS ERIKA LUCYLA 19/04/1976 61,000 X 

 32 ALVAREZ ROJAS PAOLA MERCEDES 18/09/1990 61,000 X 

 33 ORDONEZ QUEZADA HIPATIA CATERINE 25/10/1988 61,000 X 

 34 GUTIERREZ OLIVA ANA PATRICIA 31/08/1987 61,000 X 

 35 HUANCA HUANACO LIDIA 02/05/1983 61,000 X 

 36 REYES MAELA 12/09/1970 61,000 X 

 37 BRAVO TORRES YVY PATRICIA 20/05/1967 61,000 X 

 38 RUIZ SERRANO MIRNA ESTELA 22/06/1990 61,000  

 39 VASQUEZ JOHANNA 16/06/1990 61,000  

 40 ROMERO CHANCO KARINA 11/01/1980 61,000  



 

 6 

 41 GOMEZ BARGAS GEOVANNA XIMENA 17/09/1977 61,000  

 42 RAZBIRANTSEVA ELENA 27/03/1977 61,000  

 43 ORDONEZ RAMOS DAMARIS ELIZA 01/10/1976 61,000  

 44 BARRIGA COTO LOURDES JACQUELINE 02/04/1969 61,000  

 45 GIL NIETO JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 61,000  

 46 RAMOS PILLACA CARMEN 30/07/1975 60,000  

 47 ABANTO MARIA SUSANA 10/12/1974 60,000  

 48 REYES RAVELLO MIRIAM ESTELA 28/01/1974 60,000  

 49 CONSTANTIN FLORINA 10/11/1968 60,000  

 50 YUHENGCO PILAR 12/10/1960 60,000  

 
 

2) di precisare, come indicato al punto 10) del bando che, a conclusione delle operazioni di valutazione dei titoli 
preferenziali (art. 5 del D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni), a parità di punti delle preferenze, qualora 
due o più candidati conseguano pari punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età (Legge 191/98); 
 

3) di procedere, viste le esigenze aziendali di riapertura dei reparti, all’utilizzo totale della graduatoria sino alla 
posizione n. 50; 
 

4) di procedere alla stipula di n. 50 contratti individuali di lavoro a tempo determinato e pieno, di Operatore 
Socio Sanitario - Area degli Operatori, presso l’Azienda, alle condizioni tutte e con effetto dalla data di 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva - nei confronti dei 
candidati: KHABAILO TETIANA (19/10/1996), HERNANDEZ HERNANDEZ NOA BETSABE (05/01/1986), TAIPE 
OSWALDO ANTONIO (25/05/1972), DIAZ QUISPE ROSALIN KARINA (09/06/1980), SALAS CRUZ GIUSTIN 
ELENA (16/04/1997), ZAOUAQ WIDAD (29/11/1993), CALVO MALLMA BETHZABET BRESSI MELISSA 
(14/03/1990), BODINA VISNA (02/11/1984), ESPINOZA ROMERO ROCIO (23/04/1990), LEON ORE YESSENIA 
DESSIRE (01/07/1991), AGATI ALESSANDRA (26/03/1973), DAVALOS DE LA CRUZ DERLY ELIZABETH 
(24/08/1976), SANCHEZ AL VARADO MARIA RUTH (13/01/1977), ABREGU ISABEL CRISTINA (16/08/1970), 
GARCIA GUERRERO LILIA  ANYELI (28/01/1976), MERENE MARIVIC (03/12/1971), FERNANDEZ HUILCPACO 
YESENIA KARINA (18/11/1978), LARA ANI JOSE LUIS (02/11/1975), MELENDEZ ASCASIBAR LUCIA ROSA 
(07/07/1962) , DE SIMONE GIOVANNI (27/12/2000), SIGNORINO NADIA GIUSEPPINA PATRIZIA (29/04/1976), 
SOLANO HUACCHILLO ANGIE MISHEL (07/05/1987), DOVGAN IRYNA (25/06/1974), MALDONADO FUENTES 
ANA PATRICIA (28/11/1969), SANTOS FERNANDEZ ALEXANDRA YESSENIA (18/02/1997), MAURICIO 
HERMITANO LUZ EVELYN (27/07/1982), MARTINEZ EULALIA (12/02/1960), URRUTIA GUILLEN YANETH 
(27/06/1982), NEGRO MARIA REGLINA (20/11/1996), CRISCI GRAZIELLA (28/06/1969); UBILLAS ERIKA 
LUCYLA (19/04/1976), ALVAREZ ROJAS PAOLA MERCEDES (18/09/1990), ORDONEZ QUEZADA HIPATIA 
CATERINE (25/10/1988), GUTIERREZ OLIVA ANA PATRICIA (31/08/1987), HUANCA HUANACO LIDIA 
(02/05/1983), REYES MAELA (12/09/1970), BRAVO TORRES YVY PATRICIA (20/05/1967), RUIZ SERRANO 
MIRNA ESTELA  (22/06/1990), VASQUEZ JOHANNA (16/06/1990), ROMERO CHANCO KARINA 
(11/01/1980), GOMEZ BARGAS GEOVANNA XIMENA (17/09/1977), RAZBIRANTSEVA ELENA (27/03/1977), 
ORDONEZ RAMOS DAMARIS ELIZA (01/10/1976), BARRIGA COTO LOURDES JACQUELINE (02/04/1969), GIL 
NIETO JOSEFINA LIBERTAD (01/05/1968), RAMOS PILLACA CARMEN (30/07/1975), ABANTO MARIA SUSANA 
(10/12/1974), REYES RAVELLO MIRIAM ESTELA (28/01/1974), CONSTANTIN FLORINA (10/11/1968), 
YUHENGCO PILAR (12/10/1960); 
 

5) di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle 
previsioni di bilancio 2024 come da annotazioni del Servizio di Programmazione Economico-Finanziaria (conto 
Co.Ge. diversi - Bdg 84/2024 e seguenti). 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area  

Risorse Umane  
(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


